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Професионален авто комплет за
инспекциони работи

Profiles

Product features

со долготрајна LED светилка●

се испорачува во издржлив пластичен куфер●

носивост на магнетот: 3,5 kg●

комплетот опфаќа: 1 округло огледало со пречник 60mm, 1 правоаголно огледало (65x42mm),

лампа и магнет, 3 L1154F батерии и куфер со квалитетна сунѓереста влошка

●

многу е корисен за вадење метални предмети од тешко достапни места. Се испорачува со

атрактивен и издржлив куфер. Секој дел од комплетот е поединечно сместен во лежиште на

влошката, па заради тоа е достапен

●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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